
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2014 M. BIRŽELIO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-445 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

2001 M. GEGUŽĖS 25 D. ĮSAKYMO NR. 260 „DĖL MOTORINIŲ TRANSPORTO 

PRIEMONIŲ IR JŲ PRIEKABŲ REGISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1V-650 

Vilnius 

 

 
P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. birželio 30 d. įsakymo Nr. 

1V-445 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2001 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 260 

„Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų registravimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 3.2 

papunktį ir jį išdėstau taip: 
 

„3.2. įsakymo 1.2 papunktyje nauja redakcija išdėstytų Motorinių transporto priemonių ir jų 

priekabų registravimo taisyklių 92.11 papunktis įsigalioja 2014 m. gruodžio 1 d.“. 

 

 
 
Vidaus reikalų ministras       Dailis Alfonsas Barakauskas 


